

---

## Sif Jakobs Jewellery ApS

Mesterlommen 23, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 38 45 26 22**

*CVR no. 38 45 26 22*

### Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2025

*Annual report for the period*

*1 January to 31 December 2025*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026  
*Adopted at the annual general meeting on 25 March 2026*

---

Jonas Worm Hansen  
Dirigent  
*Chairman*



# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af smykker i ædle metaller, laboratoriefremstillede diamanter og relaterede produkter efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.657.981, mod et overskud på DKK 1.523.265 i 2024 og selskabets egenkapital udgør 24.602.906 pr. 31. december 2025.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer forsat vækst i 2026.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Business review

The company's main activities are the manufacture and sale of precious metal jewellery, lab grown diamonds and related products according to management's discretion.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2025 shows a profit of DKK 2,657,981 against a profit of DKK 1,523,265 in 2024, and the equity amounts to DKK 24,602,906 at 31 December 2025.

The management considers the year's result to be satisfactory and expect continued growth in 2026.

### Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>27.750.651</b>	<b>26.708.205</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-20.222.531	-19.525.417
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>7.528.120</b>	<b>7.182.788</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-2.303.432	-2.195.395
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>5.224.688</b>	<b>4.987.393</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		91.995	2.817
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-1.823.562	-2.857.975
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>3.493.121</b>	<b>2.132.235</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-835.140	-608.970
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>2.657.981</b>	<b>1.523.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>		-619.091	-633.470
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.277.072	2.156.735
		<b>2.657.981</b>	<b>1.523.265</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		542.861	1.336.568
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	4	<b>542.861</b>	<b>1.336.568</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5	3.142.690	3.259.766
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	5	55.808	374.014
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<b>3.198.498</b>	<b>3.633.780</b>
Deposita <i>Deposits</i>	6	688.429	626.460
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>688.429</b>	<b>626.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<b>4.429.788</b>	<b>5.596.808</b>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		42.862.615	41.901.432
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		389.203	349.888
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<b>43.251.818</b>	<b>42.251.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		32.114.820	24.478.376
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		153.698	361.759
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		237.228	949.859
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>32.505.746</b>	<b>25.789.994</b>

**Balance 31. december (Fortsat)**  
**Balance sheet 31 December (Continued)**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.122.201</u>	<u>916.527</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>77.879.765</u>	<u>68.957.841</u>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>82.309.553</u></u>	<u><u>74.554.649</u></u>
<i>Total assets</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		2.000.000	2.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		423.432	1.042.523
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		22.179.474	20.373.932
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>24.602.906</b>	<b>23.416.455</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		21.410	173.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>		<b>21.410</b>	<b>173.322</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		12.431.075	11.862.983
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>		1.017.292	980.995
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	7	<b>13.448.367</b>	<b>12.843.978</b>

**Balance 31. december (Fortsat)**  
**Balance sheet 31 December (Continued)**

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Banker		10.641.685	11.361.259
<i>Banks</i>			
Kreditinstitutter		10.147.534	6.461.872
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.311.246	14.555.439
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		306.689	482.939
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Selskabsskat		973.313	751.758
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		4.771.515	4.387.933
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		84.888	119.694
<i>Deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.236.870</b>	<b>38.120.894</b>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.685.237</b>	<b>50.964.872</b>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<b>82.309.553</b>	<b>74.554.649</b>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Andre forpligtelser	8		
<i>Other liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
<i>Mortgages and collateral</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold	10		
<i>Related parties and ownership structure</i>			

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for development expenditure</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	2.000.000	1.042.523	20.516.370	23.558.893
<i>Equity at 1 January</i>				
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-1.613.968	-1.613.968
<i>Net effect from adjustment of error</i>				
Korrigeret egenkapital 1. januar	2.000.000	1.042.523	18.902.402	21.944.925
<i>Adjusted equity at 1 January</i>				
Årets resultat	0	-619.091	3.277.072	2.657.981
<i>Net profit/loss for the year</i>				
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>2.000.000</b>	<b>423.432</b>	<b>22.179.474</b>	<b>24.602.906</b>
<i>Equity at 31 December</i>				

## Noter

### Notes

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	19.073.249	18.271.995
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	924.533	854.048
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	224.749	399.374
<i>Other social security costs</i>		
	<b>20.222.531</b>	<b>19.525.417</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	40	39
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	568.092	519.342
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.255.470	1.378.484
<i>Other financial costs</i>		
Valutakursregulering på tilgodehavender og gæld	0	960.149
<i>Exchange rate loss</i>		
	<b>1.823.562</b>	<b>2.857.975</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	987.052	694.144
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-151.912	-60.129
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-25.045
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<b>835.140</b>	<b>608.970</b>

## Noter

### Notes

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

*Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojek <i>Completed development projects</i>
	kr.
Kostpris 1. januar	2.600.559
<i>Cost at 1 January</i>	
Tilgang i årets løb	121.119
<i>Additions for the year</i>	
Kostpris 31. december	<u>2.721.678</u>
<i>Cost at 31 December</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.263.991
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	
Årets afskrivninger	914.826
<i>Amortisation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.178.817</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>542.861</u></u></b>
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

##### *Special assumptions regarding development projects and tax assets*

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører migrationen af økonomisystem fra NAV til Business Central (BC). Selskabet har afsluttet implementeringen af det nye økonomisystem i 2023, og implementeringen forventes at medføre væsentlige besparelse på vedligeholdelse og drift i forhold til det tidligere økonomisystem. De aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over 3 år.

*Completed development projects relate to the migration of the financial system from NAV to Business Central (BC). The company has completed the implementation of the new financial system in 2023, and the implementation is expected to result in significant savings on maintenance and operation compared to the previous financial system. The capitalized development costs are depreciated over 3 years.*

## Noter

### Notes

#### 5 Materielle anlægsaktiver

*Tangible assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	6.730.466	1.883.045
<i>Cost at 1 January</i>		
Tilgang i årets løb	953.324	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december	<u>7.683.790</u>	<u>1.883.045</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.470.700	1.509.031
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	1.070.400	318.206
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.541.100</u>	<u>1.827.237</u>
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.142.690</u></b>	<b><u>55.808</u></b>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

## Noter

### Notes

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

*Fixed asset investments*

	<u>Deposita</u> <u>Deposits</u> kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	679.355
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	9.074
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>688.429</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>688.429</u></b>

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

*Long term debt*

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <i>Debt</i> <i>at 1 January</i> kr.	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <i>Debt</i> <i>at 31 December</i> kr.	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u> <i>Instalment next year</i> kr.	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <i>Debt outstanding</i> <i>after 5 years</i> kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	11.862.983	12.431.075	0	0
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday allowance</i>	980.995	1.017.292	0	0
	<b><u>12.843.978</u></b>	<b><u>13.448.367</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### Notes

#### 8 Andre forpligtelser

*Other liabilities*

##### Leje- og leasingforpligtelser

*Rent and lease liabilities*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt TDKK 705 i huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt TDKK 523 med resterende kontraktperioder på 5 til 60 måneder.

*Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 705 in rent agreements. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling kDKK 523, with remaining contract terms of 5 to 60 months.*

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i varelager, driftsmidler, simple fordringer samt goodwill, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 78.565 pr. 31. december 2025.

Der er via pengeinstituttet stillet bankgaranti for et samlet beløb på TDKK 218.

Virksomheden har indgået factoring aftale med Midt Factoring og har pr. 31. december 2025 overdraget debitorer på TDKK 19.153 til Midt Factoring mod en finansiering pr. 31. december 2025 på TDKK 10.148. Debitorerne på TDKK 19.153 indgår i regnskabsposten Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser pr. 31. december 2025.

*For collateral for engagement with the company's credit institutions, a business loan of kDKK 8,000 is included in inventories, assets, simple receivables and goodwill which amounts to kDKK 78.565 as per 31 December 2025.*

*Through the bank there has been provided a bank guarantee for a total amount of kDKK 218.*

*The company has entered into a factoring agreement with Midt Factoring and invoices of kDKK19,153 is transferred to Midt Factoring against a financing debt of kDKK 10,148 per. 31 December 2025. The invoices of kDKK 19,153 are included in Trade receivables per. 31 December 2025.*

## Noter Notes

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

#### **Koncernregnskab**

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PMF Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG  
*The company is reflected in the group report as the parent company PMF Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG*
